АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  От 18.11. 2021 г                                                                         №58 А ОД
  р.п. Панино

О проведении контрольного мероприятия
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю

 В соответствии с распоряжением администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района от 22.06.2020г. №36 А ОД «Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:
1. Провести контрольное мероприятие – плановая проверка в администрации Панинского городского поселения, МКП «Панинское коммунальное хозяйство», МКП «Панино рынок»  с 18.11.2021года по 23.11.2021 года за 2020 год.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации  Панинского
городского поселения                                                             А.Н. Ляшенко